
У К Р А Ї Н А 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 21 листопада 2017 року       № 1195 

 

Про найменування  

провулків 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

звернення органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону 

Никанорівка Подільського району м. Кропивницького» та рекомендації 

міської топонімічної комісії при виконкомі Кіровоградської міської ради                        

від 15 червня 2017 року, Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Найменувати безіменні провулки, які сполучають вулицю Луганську 

та вулицю Приміську, провулком Луганським та провулком Приміським 

згідно з доданою схемою. 

2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 

ради провести відповідні роботи, пов’язані з найменуванням вказаних 

провулків. 

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Кіровоградської міської ради з питань діяльності ради, депутатської 

етики, Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення 

законності, релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, секретаря 

міської ради Табалова А.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                                    А. Райкович  
 

 

 

 

 
 

Чорна 24 25 70 



Додаток до рішення 

Кіровоградської міської ради 

21 листопада 2017 року №1195 

 

 

Схема запроектованих провулків  - Луганського та Приміського 
 

 
 

 

 


	Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення органу самоорганізації населення «Комітет мікрорайону Никанорівка Подільського району м. Кропивницького» та ре...

